
Lapa 1

www.entergauja.com

SAJŪTU VAKARS MĀLPILS MUIŽĀ

Vēlies aizbēgt no ikdienas steigas un izbaudīt nesteidzīgus mirkļus vietā, kura paredzēta izsmalcinātas gaumes un
augstas kvalitātes cienītājiem, kuri vēlas baudīt nesteidzīgu atpūtu, vienlaicīgi gūstot prieku no apkārt esošajām
mākslas un vēstures vērtībām. Šī ir vieta skaistiem mirkļiem.

Sajūtu vakars – īpašais piedāvājums:

Atpūtas vakars LUX
| Nakšņošana Mālpils muižas greznajos Luksus numuros;
| Klasiskā pilna ķermeņa masāža* (60min) 2 personām;
| Karstais dzēriens pirms vai pēc masāžas;
| Brokastis servētas muižas restorānā;
| Izrakstīšanās līdz plkst. 13:00;
| Muižas apskate.
Cena 2 personām: 170,00 EUR

Atpūtas vakars
| Nakšņošana Mālpils muižas dizaina numuros;
| Aroma terapijas masāža (60min) 2 personām;
| Karstais dzēriens pirms vai pēc masāžas;
| Brokastis servētas muižas restorānā;
| Izrakstīšanās līdz plkst. 13:00;
| Muižas apskate.
Cena 2 personām: 140,00 EUR

Piedāvājums spēkā no līdz 30.12.2020.
Lūdzam savlaicīgi rezervēt atpūtas vakaru pa tālruni: + 371 67102555; +371 26666600; e-pastu: info@malpilsmuiza.lv.

Būsiet laipni gaidīti arī muižas restorānā!

TRIP DATES

TRIP DISTANCE

1 km

PRICE: 140 EUR

mailto:info@malpilsmuiza.lv

